



Minnesanteckningar 2018:9

Sporrens styrelsemöte

2018-10-10, kl. 13.00-14.00

Lokal: Mötesrummet Tranbäret

Närvarande: ~~Karin Öberg (ordf.)~~, Maria Lindgren (vice ordf.), Tordleif Hansson (sekr.), Anna Adolfsson (kassör), Anna Östman, Annika Sjölund, ~~Elin Lindqvist~~, ~~Ethel Henriksson~~, Jonas Frej, Monica Hörnström, ~~Sören Hjorth~~

Ärenden		Ansvarig
Föregående minnesanteckningar	Styrelsen har inga ytterligare kommentarer till minnesanteckningarna. De läggs till handlingarna	Alla
Ekonomisk rapport	Under september hade Sporren många aktiviteter som kassören ännu inte hunnit gå igenom. Därför finns det inte någon dagsfärs kassarapport.	Anna A
Rapport från årets KAF-konferens i Varberg	<p>Fem personer från styrelsen deltog på konferensen.</p> <p>En viktig punkt under konferensen var erfarenhetsutbyte. Där diskuterades bland annat att bygga mindre nätverk för föreningarna emellan, samarbeta kring aktiviteter mellan föreningarna, förnyring av medlemmarna och tips på aktiviteter.</p> <p>Karin Öberg omvaldes som ledamot på 2 år och Anna Adolfsson nyvaldes som ledamot på 4 år i KAF:s styrelse.</p> <p>Personalföreningen i Tjörns kommun vann priset för årets personalförening samt bästa logo.</p>	
Kommande arrangemang	<p><u>Kreativetsmässan 18 november</u> Programmet diskuteras och går igenom. Bilderna till Sporrens fototävling finns på Instagram #Sporrenfoto2018 och på Sporrens facebook. Varje styrelseledamot väljer ut 5 bilder och meddelar detta till Anna A. senast söndag 14 oktober.</p> <p><u>Biljetter till basketmatcher</u> Tanken är att göra det till en familjeaktivitet för Sporrens medlemmar. Kan preliminärt bli i februari.</p> <p><u>Familjedag i Storsjöhallen</u> Den utgår.</p>	

	<p><u>Julgrupper</u> Anna A. undersöker om när aktiviteten ska ske.</p>	
Värdegrund och väl- görenhet	Till nästa möte funderar vi på Sporrens värdegrund och våra insatser kring stöd och välgörenhet.	
Uppföljning	<p><u>Sporrens after work</u> Ett mycket lyckat arrangemang med 68 deltagare. Två synpunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - borde vara en gång per termin - trubadur istället för band <p><u>Pensionsträff med Pensionsmyndigheten</u> Över 80 deltagare. Ordförande Karin Öberg och Anna A. kommer att prata med personaldirektören kring vad Sporren anordnar och vad Umeå kommun som arbetsgivare borde informera om när det gäller pensionsfrågor.</p>	
Övriga frågor	<p><u>Medlemskort</u> Dags för nya medlemskort med ny design för att uppmärksamma 50-årsjubiléet 2020.</p> <p>Give-aways Karin och Anna A. har beställt reflexvästar, vattenflaskor, buffar, beach-flaggor, smart laddningskabel/adapter och godis hos Profilera. Materialet ska finnas klart till kreativtetsmässan.</p> <p><u>Microsoft Teams</u> Ett enkelt IT-verktyg som gör det smidigt för styrelsen att dela filer med varandra.</p>	
Nästa styrelsemöte	Tid: måndag 5 november kl. 15.30	Alla

Vid minnesanteckningen
/ Tordleif Hansson